
№ 1530 от 18.07.2018 «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 06.04.2016 № 756». 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в постановление администрации города 

Железногорска от 06.04.2016 № 756 «Об утверждении Положения о порядке 

принятия муниципальными служащими почетных и специальных званий, наград 
и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, 

политических партий, иных общественных объединений и других организаций» 

следующего содержания: 
 в пункте 4 приложения слова «отдел кадров управления правового и 

кадрового обеспечения» заменить словами «отдел кадров и муниципальной 

службы управления  правового обеспечения, кадров и муниципальной службы».  

  2.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
 

 

 

Глава города Железногорска                                                             Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г.П. Трутаева 

2-18-53 


